
 
                А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я 

ПЕТРОПАВЛОВСК-КАМЧАТСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

11.02.2022 г.                                                                                                           № 201 

 

О внесении изменений в постановление 

администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа                                

от 24.06.2021 № 1352                                              

«О межведомственной комиссии по 

оказанию государственной социальной 

помощи на основании социального 

контракта малоимущим гражданам» 

 
 

 

 В связи с кадровыми изменениями в краевом государственном казенном 

учреждении «Центр занятости населения города Петропавловска-Камчатского» 

и администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

 

1. Внести в состав межведомственной комиссии по оказанию 

государственной социальной помощи на основании социального контракта 

малоимущим гражданам (далее – межведомственная комиссия), утвержденный 

постановлением администрации Петропавловск-Камчатского городского округа 

от 24.06.2021 № 1352, следующие изменения:   

1.1 должность секретаря межведомственной комиссии Пустовит О.В. 

изложить в следующей редакции: 

«консультант отдела по предоставлению социальных услуг Управления 

образования администрации Петропавловск Камчатского городского округа»;  

1.2 вывести из состава межведомственной комиссии Федорцову О.А.; 

1.3 ввести в состав межведомственной комиссии в качестве члена 

межведомственной комиссии Терех Е.Н. – начальника отдела по кадровому 

обеспечению краевого государственного казенного учреждения «Центр 

занятости населения города Петропавловска-Камчатского (по согласованию). 

2. Управлению делами администрации Петропавловск-Камчатского 

городского округа опубликовать настоящее постановление в газете «Град Петра 

и Павла» и разместить на официальном сайте администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети 

«Интернет». 

3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального 

опубликования. 

consultantplus://offline/ref=51875183A048EB5ABEBD527F62D8D2A79784E7127D02E33149F31E8BD8B984FF78B0EBC60D9F84888C40728254E5E6713876z8D
garantf1://25982682.0/
garantf1://25910116.19/
garantf1://25982682.0/
garantf1://25982682.0/


4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить                         

на заместителя Главы администрации Петропавловск-Камчатского городского 

округа - начальника Управления образования администрации Петропавловск-

Камчатского городского округа. 

 

 

Исполняющий полномочия Главы 

Петропавловск-Камчатского 

городского округа   О.С. Чубкова 

 

 

 

 

 


